3

	[image: \\192.168.27.193\1\орготдел\Веретнова И.П\Форма\Черемховский р-н - герб 1.gif]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	Черемховское районное муниципальное образование
АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	22.02.2019
	№ 113-п

 Черемхово

	О подготовке проекта планировки территории, включая проект межевания территории

Руководствуясь статьей 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 24, 30, 50 Устава Черемховского районного муниципального образования, администрация Черемховского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять решение о подготовке документации по планировке территории, включая проект межевания территории предназначенной для размещения линейного объекта: «Перенос автомобильной дороги общего пользования межмуниципального значения «Черемхово – Голуметь – Онот» (км 49-307м – км 54+850м)».
2. Рекомендовать Заявителю обеспечить подготовку документации по планировке территории, проведение публичных слушаний.
3. Отделу организационной работы (Ю.А. Коломеец) направить на опубликование настоящее постановление в газету «Мое село, край Черемховский» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://cher.irkobl.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на временно исполняющего обязанности мэра района С.В. Луценко.

Временно исполняющий
[bookmark: _GoBack]обязанности мэра района							С.В. Луценко
image1.png